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FITNESS AUTHORITY
Detonator 840 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.    

Jeśli pragniesz poprawić osiągi na siłowni i dołożyć masy mięśniowej to rozwiązaniem dla ciebie jest XTREME DETONATOR®. Mówimy tu o poważnych przyrostach
suchej masy mięśniowej, a nie tłuszczu z przeładowanych cukrami zwykłych produktów kreatynowych. W połączeniu z potężną mieszanką boosterów tlenku azotu oraz
wzmacniaczy insuliny sprawia to, że XTREME DETONATOR® to najpotężniejszy środek zwiększający objętość mięśni dostępny obecnie na rynku.

Zalecane spożycie:

Używaj jako produktu zwiększającego objętość mięśni. Rozmieszaj jedną miarkę w 250 ml zimnej wody. Najlepsze rezultaty osiągniesz przyjmując jedną miarkę na 30
minut przed treningiem, a drugą 30 minut po treningu.

Uwaga:

Pij wystarczające ilości wody. Przed użyciem skonsultuj się ze swoim dietetykiem lub trenerem. Przechowywać z dala od dzieci. Podawać na zimno! Nie podawać
chorym na cukrzycę, dzieciom i młodzieży.

 

Nic nie ma większego znaczenia, niż naładowanie mięśni kreatyną bezpośrednio po treningu. Po,treningowa suplementacja kreatyną pozwala uzupełnić wyczerpane w
czasie treningu zapasy tego związku, przyspieszyć regenerację, zwiększyć objętość komórek mięśniowych, gęstość i twardość mięśni, oraz aktywować fazę potężnego
wzrostu anabolicznego. Wyobraź sobie teraz po treningowy suplement kreatynowy, który nie tylko pozwala osiągnąć to wszystko lepiej niż jakikolwiek dotychczas
wytwarzany produkt, ale robi to tak szybko i efektywnie, że można to porównać tylko do dolewania benzyny do ognia (poczujesz jakby twoje mięśnie miały dosłownie
eksplodować). 
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